
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodávka diagnostických reagencií vč. výpůjčky analyzátorů pro 
zdravotnická zařízení PK“ 

Část 1 – Biochemie základní a imunochemie 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Spisová 
značka: 

CN/81/CN/19 Číslo jednací: 3625/19/CN 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VVZ: Z2019-022214 

 
Zadavatel v této části 1, veřejné zakázky rozhodl o výběru dodavatele  
 
Abbott Laboratories, s.r.o., se sídlem Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 25095145, který snížil 
jednotkové ceny v elektronické aukci, po ukončení elektronické aukce získal nejvyšší počet bodů po přepočtení 
dle váhových kritérií, současně splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a prokázal základní a profesní 
způsobilost a technickou kvalifikaci.  
 

ODŮVODNĚNÍ: 
 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny dle váhových kritérií. 

Uvedený dodavatel získal nejvyšší počet bodů po přepočtení dle váhových kritérií, současně splnil veškeré 
požadavky zadávacích podmínek a zákona a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky výhodná, proto 
zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Celkový počet 
bodů 

Pořadí 

E1 

(elektronická) 

Abbott Laboratories, 

s.r.o. 

Sídlem: Evropská 2591/33d, 

Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČO: 25095145 

99,7671 1 

E2 

(elektronická) 

Siemens Healthcare, 

s.r.o. 

 

Sídlem: Budějovická 779/3b,  

140 00 Praha 4 

IČO: 04179960 

99,7533 2 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 
 

POUČENÍ: 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 



                                                          

 
V Plzni                                                                      Za zadavatele: 
 
                                                                                                                
 
                           
 
 
 

 Mgr. et Bc. Jana Dubcová 

 ředitelka 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 


		2019-09-06T12:22:31+0200
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




